
UCHWAŁA NR XXII/183/25 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
współfinansowanie przewozów aglomeracyjnych Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2026 r. w wysokości 29 644,44 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sześćset 
czterdzieści cztery 44/00 złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w „Umowie partnerów w sprawie wspólnego finansowania deficytu operatora w przewozach aglomeracyjnych 
Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej w okresie obowiązywania rozkładu jazdy pociągów 2025/2026 na liniach 
273, 351 i 401”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Kobylance. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0FEE9F3-247F-43DD-B478-FC2FA8164D70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/183/25 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-22T11:57:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




